２０１５年２月１２日

各 位

会社名： 株式会社 アミューズ
代表者名： 代表取締役社長 畠中 達郎
 （コード：４３０１、東証第一部）
問合せ先： 執行役員 宮腰 俊男
 （０３－５４５７－３３０２）

組織改編及び人事異動の件

当社は、本日（2015 年 2 月 12 日）開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 組織改編の目的と内容（2015年 3月 1日付）

(1) 組織改編の目的
2015年 1月 20日のリリース「当社 100％連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」
のとおり、当社の全額出資の連結子会社であるアミューズソフトエンタテインメント株式会社（以下アミュ
ーズソフト）を 2015年 3月 1日付で吸収合併する事にともない、同日付でメディアディストリビューショ
ン事業部を新設することといたしました。

  (2) 組織改編の内容
   メディアディストリビューション事業部 （新設）

(3) 新組織図（別紙参照）

２． 人事異動の内容

  （2015年 3月 1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役

第１・２・３・４マネージメント部、第１・２・

３ＣＳ事業部、ＣＳ事業推進部、デジタ

ルビジネス事業部、ライツマネージメン

ト部、メディアディストリビューション事

業部所管

相馬 信之

常務取締役

第１・２・３・４マネージメント部、第１・

２・３ＣＳ事業部、ＣＳ事業推進部、デ

ジタルビジネス事業部、ライツマネー

ジメント部所管

執行役員

第７・８マネージメント部、映像製作部、

メディアディストリビューション事業部担

当

原田 知明

執行役員

第７・８マネージメント部、映像製作部

担当

メディアディストリビューション事業部長 清水 達也

（アミューズソフトエンタテインメント株

式会社）

以  上

＜別紙＞ 2015 年 3月１日付 ㈱アミューズ組織図

(新設)